
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

nguồn vốn ngân sách địa phương tỉnh Kon Tum 
   

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 01 tháng 11 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư và bổ sung trong Kế hoạch đầu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa phương tỉnh Kon 
Tum của dự án: Đường giao thông từ tỉnh lộ 674, xã Sa Sơn đi Đài tưởng niệm 
Chư Tan Kra và sửa chữa, tôn tạo, nâng cấp Đài tưởng niệm Chư Tan Kra; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư và bổ sung trong Kế hoạch đầu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa phương tỉnh Kon 
Tum của dự án Đầu tư trang thiết bị công nghệ thông tin phục vụ số hóa tài liệu 
và Trung tâm tích hợp dữ liệu của các cơ quan Đảng tỉnh Kon Tum giai đoạn 
2021-2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư và bổ sung trong Kế hoạch đầu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa phương tỉnh Kon 
Tum của dự án Đầu tư Hệ thống CT-Scanner 128 lát cắt/vòng quay cho Bệnh 
viện Đa khoa tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai 
đoạn 2021 -2025 nguồn ngân sách địa phương tỉnh Kon Tum;  

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1384/SKHĐT-TH 

ngày 09 tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung kế hoạch vốn trong Kế hoạch đầu tư công trung hạn 
giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa phương tỉnh Kon Tum cho một số dự 
án (chi tiết tại Phụ lục kèm theo).  

277 14 5



2 
 

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Ðầu tư, Sở Tài chính, tham mưu cấp có thẩm 
quyền phân bổ kế hoạch vốn bổ sung trong kế hoạch đầu tư công hằng năm để 
thực hiện dự án khi đủ thủ tục, đảm bảo theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính; Thủ trưởng các 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Văn phòng Chính phủ (b/c); 
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c); 
- Bộ Tài chính (b/c); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Kiểm toán Nhà nước KV XII (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 
- Lưu: VT, HTKT, KTTH.NTT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 


